令和４年１１月７日

各位

門川町社会福祉協議会

本会職員の新型コロナウイルス感染について

令和４年１１月５日（土）に在宅福祉課通所介護係職員１名、地域福祉課職員２名、

合計３名の新型コロナウイルス感染が判明しました。

経緯等は下記のとおりとなっています。

１．経緯

 〇通所介護係職員

  １１月３日（木）通常出勤

  １１月４日（金）公休

  １１月５日（土）発熱があり病院受診後ＰＣＲ検査受検し陽性判明

 〇地域福祉課職員Ａ

  １１月４日（金）半日出勤

  １１月５日（土）喉の痛みがあり、抗原検査にて陽性が判明

 〇地域福祉課職員Ｂ

１１月４日（金）通常出勤。

１１月５日（土）喉の痛みがあり、検査センターにてＰＣＲ受検し陽性判明。

２．対応

・当該職員については、１１月４日（金）以降出勤しておりません。

・施設については、毎日、消毒作業等を行い万全の感染防止対策を行っています。

３．人権の尊重・個人情報の保護について

  職員及び家族等の人権尊重・個人情報保護にご理解とご協力をお願いします。